
Wójt Gminy
Gietrzwałd

Nasz znak: Z.OOS0.44.2015

Zarządzenie Nr 44/2015
Wójta Gminy Gietrzwald

z dnia 31 marca 2015r.
w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości dotacji na jednego wychowanka objętego
wychowaniem przedszkolnym w niepublicznych przedszkolach prowadzonych przez osoby
prawne i fIzyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy
Gietrzwald.

•
Na podstawie art. 30 ust. I i ust. 2 ustawy z dnia OS marca 1990r. o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późno zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca
20001'. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (jednolity tekst
Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 137S) oraz art. 90 ust. 2b ustawy z dnia
07 września 1991r. o systemie oświaty (jednolity tekst Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późno
zm.) w brzmieniu nadanym art. I ustawy z dnia 13 czerwca 20 \31'. o zmianie ustawy o systemie
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 20 13r., poz. S27) w związku z § 2 ust. I i § 5
ust. I Uchwały Nr XLI/41S/2014 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia II marca 2014r. w sprawie
trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidlowości wykorzystania dotacji dla niepublicznych
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne
i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Gietrzwałd (Dz. Urz.
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014r., poz. 1265),

zarządzam, co następuje:

•
§ I

Ustala się od dnia Ol stycznia 2015r. miesięczną stawkę dotacji na jednego wychowanka
objętego wychowaniem przedszkolnym w niepublicznych przedszkolach prowadzonych przez
osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy
Gietrzwałd w wysokości 520,61 zł.

§ 2
Traci moc Zarządzenie Nr 15/2014 Wójta Gminy w Gietrzwałd z dnia 03 marca 2014r.
w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości dotacji na jednego wychowanka objętego
wychowaniem przedszkolnym w niepublicznych przedszkolach prowadzonych przez osoby
prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Gie\Tzwałd.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia OI stycznia
2015r.


	Page 1
	Titles
	• 
	• 
	Wójt Gminy 

	Images
	Image 1



